СОВЕТ ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                               КАРАР

             от 18 декабря 2018 года                                                                  № 91

Об утверждении Генерального плана

муниципального образования

«Тойгузинское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ,

Уставом муниципального образования «Тойгузинское сельское поселение

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан» и заключением

публичных слушаний от 04.11.2018 года Совет Тойгузинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Тойгузинское

сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан;

2. Обнародовать настоящее решение разместив на специально оборудованных

информационных стендах в н.п. Тойгузино в здании Дома культуры и

Исполнительного комитета Тойгузинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района, на  информационных стендах по улицам, разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Тойгузинское сельское поселение», а также на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Тойгузинского сельского поселения                                                                 Р.А. Сафин

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/